

Cenová ponuka

Príloha č. 1 k zmluve

Typ služieb podľa kategórie zariadení	Bežný servis zariadení						
	predpokl. počet hodín	jednotková cena bez DPH v EUR	20 % DPH v EUR	jednotková cena s DPH v EUR	spolu cena bez DPH v EUR	spolu cena 20 % DPH v EUR	spolu cena s DPH v EUR
1. Opravy pre tlačiarne, multifunkčné zariadenia, skenery	650	20,00 €	4,00 €	24,00 €	13 000,00 €	2 600,00 €	15 600,00 €
2. Opravy pre kopírky digitálne	300	20,00 €	4,00 €	24,00 €	6 000,00 €	1 200,00 €	7 200,00 €
3. Opravy pre osobné počítače	600	5,00 €	1,00 €	6,00 €	3 000,00 €	600,00 €	3 600,00 €
4. Opravy pre notebooky	650	15,00 €	3,00 €	18,00 €	9 750,00 €	1 950,00 €	11 700,00 €
5. Opravy pre monitory	350	5,00 €	1,00 €	6,00 €	1 750,00 €	350,00 €	2 100,00 €
6. Opravy pre tablety, smartphony	140	5,00 €	1,00 €	6,00 €	700,00 €	140,00 €	840,00 €
7. Opravy pre dataprojektory	150	15,00 €	3,00 €	18,00 €	2 250,00 €	450,00 €	2 700,00 €
8. Opravy pre servery	180	15,00 €	3,00 €	18,00 €	2 700,00 €	540,00 €	3 240,00 €
9. Opravy pre diskové polia	180	5,00 €	1,00 €	6,00 €	900,00 €	180,00 €	1 080,00 €
10. Opravy pre páskové mechaniky	50	5,00 €	1,00 €	6,00 €	250,00 €	50,00 €	300,00 €
11. Opravy pre aktívne sieťové prvky (switche, routery, accespointy)	230	5,00 €	1,00 €	6,00 €	1 150,00 €	230,00 €	1 380,00 €
12. Opravy pre telefónne ústredne VoIP	230	5,00 €	1,00 €	6,00 €	1 150,00 €	230,00 €	1 380,00 €
13. Opravy pre telefónne ústredne digitálne	100	5,00 €	1,00 €	6,00 €	500,00 €	100,00 €	600,00 €
14. Opravy pre telefónne ústredne analógové	50	5,00 €	1,00 €	6,00 €	250,00 €	50,00 €	300,00 €
15. Opravy pre videokonferenčné zariadenia	350	5,00 €	1,00 €	6,00 €	1 750,00 €	350,00 €	2 100,00 €
Opravy a revízie nepretržitých zdrojov napájania a motorgenerátorov (elektrocentrály)	250	25,00 €	5,00 €	30,00 €	6 250,00 €	1 250,00 €	7 500,00 €
Priklady požadovaných prác: - Operatívny zásah na UPS a/alebo elektrocentrále (porucha) - Kontrola mechanických častí, ventilátorov, filtrov a vyčistenie elektrocentrály od prachu a hrubých nečistôt - Kontrola funkčnosti a nastavenie elektronických častí UPS a/alebo elektrocentrály (napr. snímačov, monitoringu) - Kontrola funkčnosti a nastavenie mechanických častí elektrocentrály (agregát) - Kontrola, výmena batérií, pripojenia a kalibrácia zariadení UPS a/alebo elektrocentrály - Kapacitná skúška zariadenia (beh zariadenia), porovnanie s technickými parametrami zariadenia - Kontrola a funkčné skúšky UPS a/alebo elektrocentrály - Odborné skúšky a revízie v zmysle príslušných noriem a predpisov							
17. Opravy a revízie chladiacich systémov serverovni	100	30,00 €	6,00 €	36,00 €	3 000,00 €	600,00 €	3 600,00 €
Priklady požadovaných prác: - Operatívny zásah na klimatizačnej jednotke (porucha) - Kontrola, vyčistenie a výmena vonkajších a vnútorných filtrov zariadení - Kontrola mechanických častí agregátu a jeho upevnenia - Kontrola funkčnosti elektronických častí klimatizácie (napr. detektor úniku chladiv) - Kontrola a údržba chladiaceho okruhu (kontroly na únik chladiva, merania teplôt a tlaku, kontroly a doplnenie média) - Kontroly klimatizačných jednotiek podľa zákona o pravidelné kontrole kotlov, vykurovacích sústav a klimatizačných systémov 17/2007 - Vypracovanie správy pre ročné hlásenia skleníkových plynov OUŽP Odborné skúšky a revízie v zmysle príslušných noriem a predpisov							
18. Opravy a revízie EPS a požiarneho uzáveru	250	20,00 €	4,00 €	24,00 €	5 000,00 €	1 000,00 €	6 000,00 €

Priklady požadovaných prác:

- Operatívny zásah na EPS (porucha)
- Mesačné preventívne servisné prehliadky HW a SW EPS v rozsahu prílohy č. 1, podľa vyhlášky 726/2002 Z. z. a STN 34 2710
- Kvartálne preventívne servisné prehliadky HW a SW EPS v rozsahu prílohy č. 1, podľa vyhlášky 726/2002 Z. z. a STN 34 2710
- Ročné servisné prehliadky HW a SW EPS v rozsahu prílohy č. 1, podľa vyhlášky 726/2002 Z. z. a STN 34 2710
- Odborné prehliadky a odborné skúšky (revízia) zariadenia EPS a požiarneho uzáveru v zmysle vyhlášky č. 508/2009 Z. z. § 13
- Odborné skúšky a revízie v zmysle príslušných noriem a predpisov

19. Opravy a revízie pre prístupové a dochádzkové systémy	100	20,00 €	4,00 €	24,00 €	2 000,00 €	400,00 €	2 400,00 €
---	-----	---------	--------	---------	------------	----------	------------

Priklady požadovaných prác:

- Operatívny zásah na prístupovom, resp. dochádzkovom systéme (porucha)
- Kontrola a upevnenia, nastavenia a pripojenia terminálov a závor
- Kontrola a dotiahnutie skrutkovaných spojov systému
- Vyčistenie terminálov a závor systému od mechanického znečistenia
- Kontrola napájania, napájacích zdrojov a batérií
- Kontrola mechanických a elektrotechnických komponentov systému, vyčistenie snímačov a závor (turniketov) od prachu a hrubých nečistôt
- Kontrola funkčnosti a nastavení terminálov
- Pravidelné revízie prístupového a dochádzkového systému podľa dokumentácie výrobcu zariadení
- Odborné skúšky a revízie v zmysle príslušných noriem a predpisov

20. Opravy pre pasívne komponenty počítačových sietí LAN	80	10,00 €	2,00 €	12,00 €	800,00 €	160,00 €	960,00 €
--	----	---------	--------	---------	----------	----------	----------

Priklady požadovaných prác:

- Výmena chybného káblového segmentu
- Oprava/výmena konektora na metalickom vedení
- Oprava/výmena konektora na optickom vedení
- Výmena chybného káblového segmentu
- Zváranie optického kábla
- Diagnostika káblového segmentu a optickej, resp. metalickej trasy
- Oprava patch panela v dátovom rozvážači

Spolu za práce v bežnej sadzbe:	61 350,00 €	12 270,00 €	73 620,00 €
--	-------------	-------------	-------------

		Urgentný servis zariadení					
Typ služieb podľa kategórie zariadení	predpokl.	jednotková cena bez DPH v EUR	20 % DPH v EUR	jednotková cena s DPH v EUR	spolu cena bez DPH v EUR	spolu cena 20 % DPH v EUR	spolu cena s DPH v EUR
	počet hodín						
20. Opravy pre tlačiarne, multifunkčné zariadenia, skenery	33	21,50 €	4,30 €	25,80 €	709,50 €	141,90 €	851,40 €
21. Opravy pre kopírky digitálne	15	21,50 €	4,30 €	25,80 €	322,50 €	64,50 €	387,00 €
22. Opravy pre osobné počítače	30	5,40 €	1,08 €	6,48 €	162,00 €	32,40 €	194,40 €
23. Opravy pre notebooky	33	16,10 €	3,22 €	19,32 €	531,30 €	106,26 €	637,56 €
24. Opravy pre monitory	18	5,40 €	1,08 €	6,48 €	97,20 €	19,44 €	116,64 €
25. Opravy pre tablety, smartphony	7	5,40 €	1,08 €	6,48 €	37,80 €	7,56 €	45,36 €
26. Opravy pre dataprojektory	8	16,10 €	3,22 €	19,32 €	128,80 €	25,76 €	154,56 €
27. Opravy pre servery	9	16,10 €	3,22 €	19,32 €	144,90 €	28,98 €	173,88 €
28. Opravy pre diskové polia	9	5,40 €	1,08 €	6,48 €	48,60 €	9,72 €	58,32 €
29. Opravy pre páskové mechaniky	3	5,40 €	1,08 €	6,48 €	16,20 €	3,24 €	19,44 €
30. Opravy pre sieťové aktívne prvky (switche, routery, accespointy)	12	5,40 €	1,08 €	6,48 €	64,80 €	12,96 €	77,76 €
31. Opravy pre telefónne ústredne VoIP	12	5,40 €	1,08 €	6,48 €	64,80 €	12,96 €	77,76 €
32. Opravy pre telefónne ústredne digitálne	5	5,40 €	1,08 €	6,48 €	27,00 €	5,40 €	32,40 €
33. Opravy pre telefónne ústredne analógové	3	5,40 €	1,08 €	6,48 €	16,20 €	3,24 €	19,44 €
34. Opravy pre videokonferenčné zariadenia	18	5,40 €	1,08 €	6,48 €	97,20 €	19,44 €	116,64 €
Opravy a revízie nepretržitých zdrojov napájania motorgenerátorov (elektrocentrály)	13	26,90 €	5,38 €	32,28 €	349,70 €	69,94 €	419,64 €
36. Opravy a revízie chladiacich systémov serverov	5	32,30 €	6,46 €	38,76 €	161,50 €	32,30 €	193,80 €
37. Opravy a revízie EPS a požiarneho uzáveru	13	21,50 €	4,30 €	25,80 €	279,50 €	55,90 €	335,40 €
38. Opravy a revízie pre prístupové a dochádzkové systémy	5	21,50 €	4,30 €	25,80 €	107,50 €	21,50 €	129,00 €
		Spolu za práce v urgentnej sadzbe:					
		3 367,00 €					
		673,40 €					
		4 040,40 €					

		predpokl.						
Dopravný paušál		Počet	jednotková cena bez DPH v EUR	20 % DPH v EUR	jednotková cena s DPH v EUR	spolu cena bez DPH v EUR	spolu cena 20 % DPH v EUR	spolu cena s DPH v EUR
40.	Doprava paušál - Bratislava	800	10,00 €	2,00 €	12,00 €	8 000,00 €	1 600,00 €	9 600,00 €
41.	Doprava paušál - Martin - Vrútky - Blatnica	300	5,00 €	1,00 €	6,00 €	1 500,00 €	300,00 €	1 800,00 €
42.	Doprava paušál - Modra	50	10,00 €	2,00 €	12,00 €	500,00 €	100,00 €	600,00 €
43.	Doprava paušál - Nitra	50	10,00 €	2,00 €	12,00 €	500,00 €	100,00 €	600,00 €
44.	Doprava paušál - Štiavnické Bane	50	10,00 €	2,00 €	12,00 €	500,00 €	100,00 €	600,00 €
Spolu za dopravu:						11 000,00 €	2 200,00 €	13 200,00 €
						Cena za celý predmet zákazky bez DPH	spolu cena 20 % DPH v EUR	Cena za celý predmet zákazky s DPH
Spolu za predmet zákazky:						75 717,00 €	15 143,40 €	90 860,40 €